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WE HOTEL LE MERIDIENNE (0704079B)
PALESTRINA - 01-12-2007 - 09-12-2007

Torneo WE HOTEL LE MERIDIENNE 0704079B

Luogo PALESTRINA  [Roma - Lazio]
Periodo 01-12-2007 - 09-12-2007

Turni 7

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100'/40 ms + 20' + 30" bonus
Arbitri SIMONINI MANLIO - SAYOUR R.

Partecipanti 14

Sito Internet

Carnicelli Flavio        

1Paveliuc Alin 

2
Maddaloni Giovanni       

3
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WE HOTEL LE MERIDIENNE (0704079B)
PALESTRINA - 01-12-2007 - 09-12-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 3N Carnicelli Flavio        5.5 ITA 24.5027.0019.0020.50 1554 1669 1777 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 1965

2 13 3N Paveliuc Alin 5.5 23.0024.5017.5017.75 1500 1636 1728 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 0 0

3 1 1N Maddaloni Giovanni       4.5 ITA 21.0023.5015.5014.001799 1623 1746 7 3 3 1 3 2 0 1 4 1 3 0 0 0 1946

4 7 1N Cerasoli Mauro           4.5 ITA 21.0023.5015.5013.25 1642 1612 1643 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1945

5 6 2N Fanciulli Gianluca       4.0 ITA 26.5029.0021.0015.50 1673 1675 1631 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1973

6 5 2N Orazi Carlo              4.0 ITA 19.0020.5013.509.50 1694 1570 1573 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1966

7 2 1N Iacoacci Giancarlo       3.5 ITA 27.0028.5021.5011.501785 1640 1627 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1955

8 3 2N Carnevale Oscar          3.0 ITA 25.5028.0020.0010.00 1730 1649 1547 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1971

9 8 2N Sterbini Vittorio        3.0 ITA 21.0022.5016.509.50 1621 1638 1526 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1965

10 12 3N Musi Antonio             2.5 ITA 24.0026.5018.508.75 1506 1614 1497 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1964

11 14 3N Musetti Flavio           2.5 ITA 21.5023.0016.005.75 1482 1593 1441 7 1 3 3 4 0 1 3 3 1 2 0 0 0 1994

12 4 1N Nicolai Antonio          2.5 ITA 21.0022.5016.505.25 1717 1631 1525 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0 1940

13 11 3N Di Giorgio Daniele       2.5 ITA 19.0020.5014.507.25 1509 1629 1459 7 1 3 3 4 0 3 1 3 1 0 2 0 0 1995

14 9 3N Testa Massimo            1.5 ITA 21.0023.5015.504.00 1588 1615 1414 7 0 3 4 3 0 2 1 4 0 1 3 0 0 1946
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 2N Carnevale Oscar          ITA LAZ RM 1730 1649 1547 1971 M 113169

10 3N Carnicelli Flavio        ITA LAZ RM 1554 1669 1777 1965 M 127604

7 1N Cerasoli Mauro           ITA ABR AQ 1642 1612 1643 1945 M 107470

11 3N Di Giorgio Daniele       ITA LAZ RM 1509 1629 1459 1995 M 123495

6 2N Fanciulli Gianluca       ITA LAZ RM 1673 1675 1631 1973 M 105417

2 1N Iacoacci Giancarlo       ITA LAZ RM 1785 1640 1627 1955 M 818763 100824

1 1N Maddaloni Giovanni       ITA UMB TR 1799 1623 1746 1946 M 813907 105423

14 3N Musetti Flavio           ITA LAZ RM 1482 1593 1441 1994 M 123481

12 3N Musi Antonio             ITA LAZ RM 1506 1614 1497 1964 M 107680

4 1N Nicolai Antonio          ITA LAZ RM 1717 1631 1525 1940 M 817287 119335

5 2N Orazi Carlo              ITA LAZ RM 1694 1570 1573 1966 M 107274

13 3N Paveliuc Alin 1500 1636 1728 M

8 2N Sterbini Vittorio        ITA LAZ RM 1621 1638 1526 1965 M 107690

9 3N Testa Massimo            ITA LAZ RM 1588 1615 1414 1946 M 837881 120983

FSI - WE HOTEL LE MERIDIENNE (0704079B) - PALESTRINA - 01-12-2007 - 09-12-2007 - Pag. 3/18



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE HOTEL LE MERIDIENNE (0704079B)
PALESTRINA - 01-12-2007 - 09-12-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

3 1 1N Maddaloni Giovanni       4.5 ITA | 8 N Â½ | 12 B 1 | 10 N Â½ | 6 B 0 | 11 N Â½ | 4 B 1 | 2 N 1 | -1

7 2 1N Iacoacci Giancarlo       3.5 ITA | 9 B 1 | 7 N 1 | 6 B 1 | 3 N Â½ | 13 B 0 | 10 N 0 | 1 B 0 | 1

8 3 2N Carnevale Oscar          3.0 ITA | 10 N Â½ | 8 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 0 | 13 N 0 | 5 B 0 | -1

12 4 1N Nicolai Antonio          2.5 ITA | 11 B 1 | 6 N 0 | 3 B 0 | 7 N 0 | 9 B 1 | 1 N 0 | 14 N Â½ | -1

6 5 2N Orazi Carlo              4.0 ITA | 12 N 0 | 10 B 0 | 9 N 1 | 8 B 0 | 14 N 1 | 11 B 1 | 3 N 1 | -1

5 6 2N Fanciulli Gianluca       4.0 ITA | 13 B 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 1 N 1 | 3 B 1 | 7 N 0 | 10 B 0 | 1

4 7 1N Cerasoli Mauro           4.5 ITA | 14 N 1 | 2 B 0 | 12 N Â½ | 4 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 13 N 0 | -1

9 8 2N Sterbini Vittorio        3.0 ITA | 1 B Â½ | 3 N 0 | 11 B 0 | 5 N 1 | 7 B 0 | 9 N Â½ | 12 B 1 | 1

14 9 3N Testa Massimo            1.5 ITA | 2 N 0 | 13 N 0 | 5 B 0 | 14 B Â½ | 4 N 0 | 8 B Â½ | 11 N Â½ | -1

1 10 3N Carnicelli Flavio        5.5 ITA | 3 B Â½ | 5 N 1 | 1 B Â½ | 13 N Â½ | 12 B 1 | 2 B 1 | 6 N 1 | 1

13 11 3N Di Giorgio Daniele       2.5 ITA | 4 N 0 | 14 B Â½ | 8 N 1 | 12 B 0 | 1 B Â½ | 5 N 0 | 9 B Â½ | 1

10 12 3N Musi Antonio             2.5 ITA | 5 B 1 | 1 N 0 | 7 B Â½ | 11 N 1 | 10 N 0 | 14 B 0 | 8 N 0 | -1

2 13 3N Paveliuc Alin 5.5 | 6 N 0 | 9 B 1 | 14 N 1 | 10 B Â½ | 2 N 1 | 3 B 1 | 7 B 1 | 1

11 14 3N Musetti Flavio           2.5 ITA | 7 B 0 | 11 N Â½ | 13 B 0 | 9 N Â½ | 5 B 0 | 12 N 1 | 4 B Â½ | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1785 2 1.00 1.23 -0.23 1640.861627 1955 M 818763 100824

1 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1799 2 2.00 1.13 0.87 1623.571746 1946 M 813907 105423

4 1N Nicolai Antonio          ITA 1717 2 1.00 1.06 -0.06 1631.861525 1940 M 817287 119335

9 3N Testa Massimo            ITA 1588 2 0.00 0.58 -0.58 1615.431414 1946 M 837881 120983
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 2N Carnevale Oscar          ITA 1730 5 1.50 4.20 -1.2 -36 1649.141547 1971 M 113169

10 3N Carnicelli Flavio        ITA 1554 5 4.00 2.50 3 90 1669.571777 1965 M 127604

7 1N Cerasoli Mauro           ITA 1642 5 3.50 3.80 0.7 21 1612.001643 1945 M 107470

11 3N Di Giorgio Daniele       ITA 1509 4 1.50 2.40 0.1 3 1629.571459 1995 M 123495

6 2N Fanciulli Gianluca       ITA 1673 4 2.00 3.50 0.5 15 1675.291631 1973 M 105417

14 3N Musetti Flavio           ITA 1482 5 1.50 2.50 0 0 1593.711441 1994 M 123481

12 3N Musi Antonio             ITA 1506 6 2.50 2.50 0 0 1614.431497 1964 M 107680

5 2N Orazi Carlo              ITA 1694 6 3.00 4.60 -0.6 -18 1570.001573 1966 M 107274

13 3N Paveliuc Alin 1500 5 3.50 2.30 3.2 96 1636.291728 M

8 2N Sterbini Vittorio        ITA 1621 5 2.00 3.40 -0.4 -9 1638.291526 1965 M 107690
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WE HOTEL LE MERIDIENNE (0704079B)
PALESTRINA - 01-12-2007 - 09-12-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Sterbini Vittorio        ITA 1621   |  1 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1799 Â½ - Â½

2 2 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1785   |  9 3N Testa Massimo            ITA 1588 1 - 0

3 10 3N Carnicelli Flavio        ITA 1554   |  3 2N Carnevale Oscar          ITA 1730 Â½ - Â½

4 4 1N Nicolai Antonio          ITA 1717   |  11 3N Di Giorgio Daniele       ITA 1509 1 - 0

5 12 3N Musi Antonio             ITA 1506   |  5 2N Orazi Carlo              ITA 1694 1 - 0

6 6 2N Fanciulli Gianluca       ITA 1673   |  13 3N Paveliuc Alin 1500 1 - 0

7 14 3N Musetti Flavio           ITA 1482   |  7 1N Cerasoli Mauro           ITA 1642 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Cerasoli Mauro           1 ITA 1642   |  2 1N Iacoacci Giancarlo       1 ITA 1785 0 - 1

2 6 2N Fanciulli Gianluca       1 ITA 1673   |  4 1N Nicolai Antonio          1 ITA 1717 1 - 0

3 1 1N Maddaloni Giovanni       0.5 ITA 1799   |  12 3N Musi Antonio             1 ITA 1506 1 - 0

4 3 2N Carnevale Oscar          0.5 ITA 1730   |  8 2N Sterbini Vittorio        0.5 ITA 1621 1 - 0

5 5 2N Orazi Carlo              0 ITA 1694   |  10 3N Carnicelli Flavio        0.5 ITA 1554 0 - 1

6 13 3N Paveliuc Alin 0 1500   |  9 3N Testa Massimo            0 ITA 1588 1 - 0

7 11 3N Di Giorgio Daniele       0 ITA 1509   |  14 3N Musetti Flavio           0 ITA 1482 Â½ - Â½
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WE HOTEL LE MERIDIENNE (0704079B)
PALESTRINA - 01-12-2007 - 09-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Iacoacci Giancarlo       2 ITA 1785   |  6 2N Fanciulli Gianluca       2 ITA 1673 1 - 0

2 10 3N Carnicelli Flavio        1.5 ITA 1554   |  1 1N Maddaloni Giovanni       1.5 ITA 1799 Â½ - Â½

3 4 1N Nicolai Antonio          1 ITA 1717   |  3 2N Carnevale Oscar          1.5 ITA 1730 0 - 1

4 12 3N Musi Antonio             1 ITA 1506   |  7 1N Cerasoli Mauro           1 ITA 1642 Â½ - Â½

5 14 3N Musetti Flavio           0.5 ITA 1482   |  13 3N Paveliuc Alin 1 1500 0 - 1

6 8 2N Sterbini Vittorio        0.5 ITA 1621   |  11 3N Di Giorgio Daniele       0.5 ITA 1509 0 - 1

7 9 3N Testa Massimo            0 ITA 1588   |  5 2N Orazi Carlo              0 ITA 1694 0 - 1
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WE HOTEL LE MERIDIENNE (0704079B)
PALESTRINA - 01-12-2007 - 09-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Carnevale Oscar          2.5 ITA 1730   |  2 1N Iacoacci Giancarlo       3 ITA 1785 Â½ - Â½

2 1 1N Maddaloni Giovanni       2 ITA 1799   |  6 2N Fanciulli Gianluca       2 ITA 1673 0 - 1

3 13 3N Paveliuc Alin 2 1500   |  10 3N Carnicelli Flavio        2 ITA 1554 Â½ - Â½

4 11 3N Di Giorgio Daniele       1.5 ITA 1509   |  12 3N Musi Antonio             1.5 ITA 1506 0 - 1

5 7 1N Cerasoli Mauro           1.5 ITA 1642   |  4 1N Nicolai Antonio          1 ITA 1717 1 - 0

6 5 2N Orazi Carlo              1 ITA 1694   |  8 2N Sterbini Vittorio        0.5 ITA 1621 0 - 1

7 9 3N Testa Massimo            0 ITA 1588   |  14 3N Musetti Flavio           0.5 ITA 1482 Â½ - Â½
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WE HOTEL LE MERIDIENNE (0704079B)
PALESTRINA - 01-12-2007 - 09-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Iacoacci Giancarlo       3.5 ITA 1785   |  13 3N Paveliuc Alin 2.5 1500 0 - 1

2 6 2N Fanciulli Gianluca       3 ITA 1673   |  3 2N Carnevale Oscar          3 ITA 1730 1 - 0

3 10 3N Carnicelli Flavio        2.5 ITA 1554   |  12 3N Musi Antonio             2.5 ITA 1506 1 - 0

4 8 2N Sterbini Vittorio        1.5 ITA 1621   |  7 1N Cerasoli Mauro           2.5 ITA 1642 0 - 1

5 11 3N Di Giorgio Daniele       1.5 ITA 1509   |  1 1N Maddaloni Giovanni       2 ITA 1799 Â½ - Â½

6 14 3N Musetti Flavio           1 ITA 1482   |  5 2N Orazi Carlo              1 ITA 1694 0 - 1

7 4 1N Nicolai Antonio          1 ITA 1717   |  9 3N Testa Massimo            0.5 ITA 1588 1 - 0
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WE HOTEL LE MERIDIENNE (0704079B)
PALESTRINA - 01-12-2007 - 09-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Cerasoli Mauro           3.5 ITA 1642   |  6 2N Fanciulli Gianluca       4 ITA 1673 1 - 0

2 10 3N Carnicelli Flavio        3.5 ITA 1554   |  2 1N Iacoacci Giancarlo       3.5 ITA 1785 1 - 0

3 13 3N Paveliuc Alin 3.5 1500   |  3 2N Carnevale Oscar          3 ITA 1730 1 - 0

4 1 1N Maddaloni Giovanni       2.5 ITA 1799   |  4 1N Nicolai Antonio          2 ITA 1717 1 - 0

5 12 3N Musi Antonio             2.5 ITA 1506   |  14 3N Musetti Flavio           1 ITA 1482 0 - 1

6 5 2N Orazi Carlo              2 ITA 1694   |  11 3N Di Giorgio Daniele       2 ITA 1509 1 - 0

7 9 3N Testa Massimo            0.5 ITA 1588   |  8 2N Sterbini Vittorio        1.5 ITA 1621 Â½ - Â½
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WE HOTEL LE MERIDIENNE (0704079B)
PALESTRINA - 01-12-2007 - 09-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 3N Paveliuc Alin 4.5 1500   |  7 1N Cerasoli Mauro           4.5 ITA 1642 1 - 0

2 6 2N Fanciulli Gianluca       4 ITA 1673   |  10 3N Carnicelli Flavio        4.5 ITA 1554 0 - 1

3 2 1N Iacoacci Giancarlo       3.5 ITA 1785   |  1 1N Maddaloni Giovanni       3.5 ITA 1799 0 - 1

4 3 2N Carnevale Oscar          3 ITA 1730   |  5 2N Orazi Carlo              3 ITA 1694 0 - 1

5 8 2N Sterbini Vittorio        2 ITA 1621   |  12 3N Musi Antonio             2.5 ITA 1506 1 - 0

6 14 3N Musetti Flavio           2 ITA 1482   |  4 1N Nicolai Antonio          2 ITA 1717 Â½ - Â½

7 11 3N Di Giorgio Daniele       2 ITA 1509   |  9 3N Testa Massimo            1 ITA 1588 Â½ - Â½
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1 Maddaloni Giovanni       
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1746 Media: 1623.57 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Sterbini Vittorio        ITA 1621 Â½ 0 0

2 B 12 3N Musi Antonio             ITA 1506 1 0 1

3 N 10 3N Carnicelli Flavio        ITA 1554 Â½ 0 1

4 B 6 2N Fanciulli Gianluca       ITA 1673 0 0 1

5 N 11 3N Di Giorgio Daniele       ITA 1509 Â½ 0 1

6 B 4 1N Nicolai Antonio          ITA 1717 82 0.61 1 1 2

7 N 2 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1785 14 0.52 1 2 3

1.13 2 3

2 Iacoacci Giancarlo       
1N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1627 Media: 1640.86 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Testa Massimo            ITA 1588 197 0.75 1 1 1

2 N 7 1N Cerasoli Mauro           ITA 1642 1 1 2

3 B 6 2N Fanciulli Gianluca       ITA 1673 1 1 3

4 N 3 2N Carnevale Oscar          ITA 1730 Â½ 1 3

5 B 13 3N Paveliuc Alin 1500 0 1 3

6 N 10 3N Carnicelli Flavio        ITA 1554 0 1 3

7 B 1 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1799 -14 0.48 0 1 3

1.23 1 3

3 Carnevale Oscar          
2N ITA Elo Italia: 1730 Variaz: -36 Perf: 1547 Media: 1649.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Carnicelli Flavio        ITA 1554 176 0.73 Â½ 0 0

2 B 8 2N Sterbini Vittorio        ITA 1621 109 0.65 1 1 1

3 N 4 1N Nicolai Antonio          ITA 1717 13 0.52 1 2 2

4 B 2 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1785 -55 0.42 Â½ 2 2

5 N 6 2N Fanciulli Gianluca       ITA 1673 57 0.58 0 2 2

6 N 13 3N Paveliuc Alin 1500 230 0.79 0 2 2

7 B 5 2N Orazi Carlo              ITA 1694 36 0.55 0 2 2

4.24 2 2

4 Nicolai Antonio          
1N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1525 Media: 1631.86 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Di Giorgio Daniele       ITA 1509 1 0 1

2 N 6 2N Fanciulli Gianluca       ITA 1673 0 0 1

3 B 3 2N Carnevale Oscar          ITA 1730 0 0 1

4 N 7 1N Cerasoli Mauro           ITA 1642 0 0 1

5 B 9 3N Testa Massimo            ITA 1588 129 0.67 1 1 2

6 N 1 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1799 -82 0.39 0 1 2

7 N 14 3N Musetti Flavio           ITA 1482 Â½ 1 2

1.06 1 2
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PALESTRINA - 01-12-2007 - 09-12-2007

5 Orazi Carlo              
2N ITA Elo Italia: 1694 Variaz: -18 Perf: 1573 Media: 1570.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Musi Antonio             ITA 1506 188 0.74 0 0 0

2 B 10 3N Carnicelli Flavio        ITA 1554 140 0.69 0 0 0

3 N 9 3N Testa Massimo            ITA 1588 106 0.64 1 1 1

4 B 8 2N Sterbini Vittorio        ITA 1621 73 0.6 0 1 1

5 N 14 3N Musetti Flavio           ITA 1482 212 0.77 1 2 2

6 B 11 3N Di Giorgio Daniele       ITA 1509 185 0.74 1 3 3

7 N 3 2N Carnevale Oscar          ITA 1730 -36 0.45 1 4 4

4.63 4 4

6 Fanciulli Gianluca       
2N ITA Elo Italia: 1673 Variaz: 15 Perf: 1631 Media: 1675.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Paveliuc Alin 1500 173 0.73 1 1 1

2 B 4 1N Nicolai Antonio          ITA 1717 -44 0.44 1 2 2

3 N 2 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1785 -112 0.35 0 2 2

4 N 1 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1799 -126 0.33 1 3 3

5 B 3 2N Carnevale Oscar          ITA 1730 -57 0.42 1 4 4

6 N 7 1N Cerasoli Mauro           ITA 1642 31 0.54 0 4 4

7 B 10 3N Carnicelli Flavio        ITA 1554 119 0.66 0 4 4

3.47 4 4

7 Cerasoli Mauro           
1N ITA Elo Italia: 1642 Variaz: 21 Perf: 1643 Media: 1612.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Musetti Flavio           ITA 1482 160 0.71 1 1 1

2 B 2 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1785 -143 0.31 0 1 1

3 N 12 3N Musi Antonio             ITA 1506 136 0.68 Â½ 1 1

4 B 4 1N Nicolai Antonio          ITA 1717 -75 0.4 1 2 2

5 N 8 2N Sterbini Vittorio        ITA 1621 21 0.53 1 3 3

6 B 6 2N Fanciulli Gianluca       ITA 1673 -31 0.46 1 4 4

7 N 13 3N Paveliuc Alin 1500 142 0.69 0 4 4

3.78 4 4

8 Sterbini Vittorio        
2N ITA Elo Italia: 1621 Variaz: -9 Perf: 1526 Media: 1638.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1799 -178 0.27 Â½ 0 0

2 N 3 2N Carnevale Oscar          ITA 1730 -109 0.35 0 0 0

3 B 11 3N Di Giorgio Daniele       ITA 1509 112 0.65 0 0 0

4 N 5 2N Orazi Carlo              ITA 1694 -73 0.4 1 1 1

5 B 7 1N Cerasoli Mauro           ITA 1642 -21 0.47 0 1 1

6 N 9 3N Testa Massimo            ITA 1588 33 0.55 Â½ 1 1

7 B 12 3N Musi Antonio             ITA 1506 115 0.66 1 2 2

3.35 2 2
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9 Testa Massimo            
3N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1414 Media: 1615.43 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1785 -197 0.25 0 0 0

2 N 13 3N Paveliuc Alin 1500 0 0 0

3 B 5 2N Orazi Carlo              ITA 1694 0 0 0

4 B 14 3N Musetti Flavio           ITA 1482 Â½ 0 0

5 N 4 1N Nicolai Antonio          ITA 1717 -129 0.33 0 0 0

6 B 8 2N Sterbini Vittorio        ITA 1621 Â½ 0 0

7 N 11 3N Di Giorgio Daniele       ITA 1509 Â½ 0 0

0.58 0 0

10 Carnicelli Flavio        
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: 90 Perf: 1777 Media: 1669.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Carnevale Oscar          ITA 1730 -176 0.27 Â½ 0 0

2 N 5 2N Orazi Carlo              ITA 1694 -140 0.31 1 1 1

3 B 1 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1799 -245 0.2 Â½ 1 1

4 N 13 3N Paveliuc Alin 1500 54 0.58 Â½ 1 1

5 B 12 3N Musi Antonio             ITA 1506 48 0.57 1 2 2

6 B 2 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1785 -231 0.21 1 3 3

7 N 6 2N Fanciulli Gianluca       ITA 1673 -119 0.34 1 4 4

2.48 4 4

11 Di Giorgio Daniele       
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 3 Perf: 1459 Media: 1629.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Nicolai Antonio          ITA 1717 -208 0.23 0 0 0

2 B 14 3N Musetti Flavio           ITA 1482 27 0.54 Â½ 0 0

3 N 8 2N Sterbini Vittorio        ITA 1621 -112 0.35 1 1 1

4 B 12 3N Musi Antonio             ITA 1506 3 0.5 0 1 1

5 B 1 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1799 -290 0.16 Â½ 1 1

6 N 5 2N Orazi Carlo              ITA 1694 -185 0.26 0 1 1

7 B 9 3N Testa Massimo            ITA 1588 -79 0.39 Â½ 1 1

2.43 1 1

12 Musi Antonio             
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 0 Perf: 1497 Media: 1614.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Orazi Carlo              ITA 1694 -188 0.26 1 1 1

2 N 1 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1799 -293 0.15 0 1 1

3 B 7 1N Cerasoli Mauro           ITA 1642 -136 0.32 Â½ 1 1

4 N 11 3N Di Giorgio Daniele       ITA 1509 -3 0.5 1 2 2

5 N 10 3N Carnicelli Flavio        ITA 1554 -48 0.43 0 2 2

6 B 14 3N Musetti Flavio           ITA 1482 24 0.53 0 2 2

7 N 8 2N Sterbini Vittorio        ITA 1621 -115 0.34 0 2 2

2.53 2 2
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13 Paveliuc Alin 
3N Elo Italia: 1500 Variaz: 96 Perf: 1728 Media: 1636.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Fanciulli Gianluca       ITA 1673 -173 0.27 0 0 0

2 B 9 3N Testa Massimo            ITA 1588 -88 0.38 1 1 1

3 N 14 3N Musetti Flavio           ITA 1482 18 0.53 1 2 2

4 B 10 3N Carnicelli Flavio        ITA 1554 -54 0.42 Â½ 2 2

5 N 2 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1785 -285 0.16 1 3 3

6 B 3 2N Carnevale Oscar          ITA 1730 -230 0.21 1 4 4

7 B 7 1N Cerasoli Mauro           ITA 1642 -142 0.31 1 5 5

2.28 5 5

14 Musetti Flavio           
3N ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 0 Perf: 1441 Media: 1593.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Cerasoli Mauro           ITA 1642 -160 0.29 0 0 0

2 N 11 3N Di Giorgio Daniele       ITA 1509 -27 0.46 Â½ 0 0

3 B 13 3N Paveliuc Alin 1500 -18 0.47 0 0 0

4 N 9 3N Testa Massimo            ITA 1588 -106 0.36 Â½ 0 0

5 B 5 2N Orazi Carlo              ITA 1694 -212 0.23 0 0 0

6 N 12 3N Musi Antonio             ITA 1506 -24 0.47 1 1 1

7 B 4 1N Nicolai Antonio          ITA 1717 -235 0.21 Â½ 1 1

2.49 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 2N Fanciulli Gianluca       ITA 3 2.0 1767 1782 1673 1973 M 105417

11 3N Di Giorgio Daniele       ITA 3 1.0 1701 1576 1509 1995 M 123495
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